[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРМЯНСКА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РЕШЕНИЕ

25 августа 2016 года

№ 49/408-1
г. Армянск

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45 с правом решающего голоса Любко Ольгу Павловну

Руководствуясь подпунктом «б» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12  июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее Федеральный закон) на основании информации Управления по вопросам миграции МВД по Республике Крым от 22 августа 2016 года №  48/3951 в отношении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45 с правом решающего голоса Любко Ольгу Павловну,  предложенной в состав комиссии Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", учитывая часть 4 статьи 4 Федерального конституционного закона от 21 марта 2014 года № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города федерального значения Севастополя»
территориальная избирательная комиссия города Армянска Республики Крым решила:

1. Освободить Любко Ольгу Павловну, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45 с правом решающего голоса, в связи с появлением основания предусмотренного подпунктом «а» пункта 1 статьи 29 Федерального закона.
2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45 и Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
3. Направить данное решение на сайт Избирательной комиссии Республики Крым и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии города Армянска на официальном сайте муниципального образования город Армянск (http://armgov.ru/).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Армянска

А.П. Глабец

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Армянска

Л.Н. Кошельная